EXTRATO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 176/AHM/2019

PROCESSO: 6110.2019/0002149-2

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 317/2019

ÓRGÃO GESTOR: AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

DETENTORA: COTAÇÃO COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA

CNPJ: 58.950.775/0001-08

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE
INTRODUTOR DE CATETER 8,5 FR COM VÁLVULA E FIO GUIA E
INTRODUTOR DE CATETER 6,5 FR COM VÁLVULA E FIO GUIA PARA USO
NAS UNIDADES DA AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

VIGÊNCIA: 21/10/2019 a 20/10/2020

ITEM 01 - INTRODUTOR DE CATETER 8,5 FR COM VÁLVULA E FIO GUIA

R$ 115,0000/UNIDADE

Marca: BIOMEDICAL

Fabricante: BIOMEDICAL

Embalagem/Apresentação: UNITÁRIA

RMS: 10196320022

Procedência: NACIONAL

Consumo Médio Mensal Estimado: 17

Consumo Médio Anual Estimado: 204

ITEM 02 - INTRODUTOR DE CATETER 6,5 FR COM VÁLVULA E FIO GUIA

R$ 81,6000/UNIDADE

Marca: BIOMEDICAL

Fabricante: BIOMEDICAL

Embalagem/Apresentação: UNITÁRIA

RMS: 10196320022

Procedência: NACIONAL

Consumo Médio Mensal Estimado: 15

Consumo Médio Anual Estimado: 180

Página 1 de 126/09/2019 18:00:40

CADASTRO INFORMATIVO MUNICIPAL - CADIN

Comprovante de Inexistência de Registros

Não foram encontradas pendências inscritas no Cadastro Informativo Municipal – CADIN para Pessoa
Jurídica abaixo qualificada na data e hora indicada:

CNPJ Raiz: 58.950.775/0000-00 Data: 26/09/2019

Razão Social: COTACAO COM REPRESENTACAO
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Hora: 18:00:40

Número de Controle: 2019-0926-0209-7793

Artigo 7º da Lei Municipal nº 14.094, de 06 de dezembro de 2005: "A inexistência de registro no CADIN
MUNICIPAL não configura reconhecimento de regularidade de situação, nem elide a apresentação dos
documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos."

Este comprovante é expedido gratuitamente. Sua autenticidade poderá ser confirmada no Portal CADIN
da Secretaria Municipal Fazenda do Município de São Paulo, no endereço:
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cadin/ por meio do código: 2019-0926-0209-7793.

05/11/2019 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 58.950.775/0001-08
Razão Social:COTACAO COMERCIO E REPRESENTACAO IMP E EXP LTDA
Endereço: RUA CAMPO COMPRIDO 90 / IMIRIM / SAO PAULO / SP / 02469-120

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:26/10/2019 a 24/11/2019

Certificação Número: 2019102604552535589061

Informação obtida em 05/11/2019 15:57:39

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

25/10/2019

1/1

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: COTACAO COM REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ: 58.950.775/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 07:28:27 do dia 07/10/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 04/04/2020.
Código de controle da certidão: 9989.CB74.3C4A.C135
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.